בסך של 5,000 ₪, אשר ישולם מתוך ההפקדה שהופקדה בתיק מ"י 41585-03-12 על פי החלטה מיום 23.3.2012.

ו. צו מבחן של שירות המבחן למשך 18 חודשים.

מובהר בזאת לחשוד כי היה ויפר את תנאי מתנאי המבחן - יוכל בית המשפט לשוב ולגזור את דינו על פי הנתונים שיהיו בפניו באותה העת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור הסכמת הצדים, אני מטילה על הנאשם את התנאים הבאים:

עמוד 4

א. חובת מפגשים ושיתוף פעולה עם קצין הפיקוח.

ב. איסור כניסה לגנים ציבוריים.

ג. קבלת אישור המפקח לכל שינוי במקום העבודה, בשים לב לכך כי מקום העבודה הנוכחי קיבל את אישור כאמור.

לצורך מילוי התנאים, מוענקות בזאת לקצין הפיקוח הסמכויות הקבועות בסעיפים 18 (א) (1) עד (4) לחוק.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה כי הנאשם ירצה את 6 חודשי המאסר אשר נגזרו עליו בעבודות שרות, על פי חוות דעת הממונה במועצה הדתית בראש העין, 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.

תחילת ריצוי עבודות השרות ביום 23.4.2014.

הנאשם יתייצב באותו המועד בשעה 08.00 בפני המפקח על עבודות השרות במפקדת גוש מרכז לצורך קליטה והצבה.

אני מורה על עיכוב יציאתו של הנאשם מהארץ וזאת עד לתום ריצוי עבודות השרות ורשמתי בפני הצהרת הנאשם כי אין ברשתו דרכון.

הערבויות אשר נחתמו במסגרת תיק המעצר, יעמדו בתוקפן להבטחת ריצוי עבודות השירות, למעט על פי הסכמת הצדדים - סכום ההפקדה שיועבר לתשלום הפיצוי.

ניתנה והודעה היום י' ניסן תשע"ד, 10/04/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת

הוקלדעלידיאלהטל